
Республика Татарстан 
 

Глава Менделеевского 

муниципального района 
 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль  

районы башлыгы 
 

   

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 
 

          23.12.2020   г. Менделеевск         № 99 

 

 

О внесении изменений в состав 

районной межведомственной 

комиссии по повышению уровня жизни 

населения и легализации доходов 

 

В целях обеспечения деятельности по повышению благосостояния 

населения, сокращению неформального рынка труда и в связи с кадровыми 

изменениями в Менделеевском муниципальном районе 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав районной межведомственной комиссии по повышению 

уровня жизни населения и легализации доходов, утвержденный Постановлением 

Главы Менделеевского муниципального района от 06 мая 2020г. №47 

следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава районной межведомственной комиссии по 

повышению уровня жизни населения и легализации доходов заместителя 

председателя комиссии, заместителя руководителя Исполнительного комитета 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан по 

стратегическому развитию и ввести заместителя председателя комиссии, 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Менделеевского 

муниципального района по экономике, ТОСЭР и развитию 

предпринимательства; 

1.2. Вывести из состава районной межведомственной комиссии по 

повышению уровня жизни населения и легализации доходов главного 

специалиста отдела по жилищной политике, городскому хозяйству и торговли 

Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан и ввести заместителя начальника отдела по жилищной 

политике, городскому хозяйству и торговле Исполнительного комитета 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан; 

2. Опубликовать настоящее постановление на портале правовой 

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и на официальном 

сайте Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatarstan.ru в 

разделе «Документы». 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://www.mendeleevsk.tatarstan.ru/


3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на 

руководителя Исполнительного комитета Менделеевского муниципального 

района Абдуллина Рустема Альбертовича. 
 

Глава района                                                                     В.С. Чершинцев 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

  

Начальник юридического отдела Е.С. Царева 


